

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-17-5**Ремонт****Valoarea de deviz 13 838,630 lei**

Intocmit in prețuri curente 07.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140	buc	3,000	74,66	223,965
2	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,000	1 809,75	1 809,750
		<i>Total</i>	lei			2 033,715
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			28,542
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			190,686
		<i>Total</i>				2 252,943
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			326,677
		<i>Total</i>				2 579,620
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			154,778
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				2 734,398 126,852
		2. Lucrari de montare				
3	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	22,22	44,442
4	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600	buc	2,000	43,24	86,490

1	2	3	4	5	6	7
		mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.				
5	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	23,06	46,128
6	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	19,03	38,056
7	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	2,000	23,06	46,128
		<i>Total</i>	lei			261,244
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			57,862
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			0,408
		<i>Total</i>				319,514
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			46,329
		<i>Toal</i>				365,843
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			21,951
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				387,794 257,164
		3. Utilaj				
8	Pretul firmei	Uscator de miini	buc	2,000	1 800,00	3 600,000
9	Pretul firmei	Oglinda	buc	2,000	650,00	1 300,000
10	Pretul firmei	Ciueri pentru rufarie	buc	2,000	120,00	240,000
11	Pretul firmei	Sapuniera	buc	2,000	65,00	130,000
12	Pretul firmei	Prtpsop din alama nichelirat	buc	2,000	250,00	500,000
13	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаи	buc	3,000	180,00	540,000
14	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
		<i>Total</i>	lei			8 410,000
		Total Utilaj				8 410,000

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			11 532,192
		TVA	20 %			2 306,438
		Total deviz: Inclusiv salariu				13 838,630

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Utilaj tehnologic Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-17-5

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 13 838,630 lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-17-5:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,410	57,66	81,301
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	57,66	40,362
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,460	57,66	257,164
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	57,66	5,189
		Total manopera				384,016

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,026	280,00	7,280
2.	14564313245	шкаф для утвари	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
3.	156843135431	Oglinda	buc	2,000	650,00	1 300,000
4.	15968435134	Uscator de miini	buc	2,000	1 800,00	3 600,000
5.	1596846153643	Бержатель для туалетной бумаги	buc	3,000	180,00	540,000
6.	2051142950700	Dibluri	buc	4,080	1,00	4,080

7.	216543134	Cuier penru rufarie	buc	2,000	120,00	240,000
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,164	1,65	13,471
9.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	3,000	45,00	135,000
10.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,030	1 700,00	1 751,000
11.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,160	0,00	0,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	16,00	0,112
13.	54687435164	Sapuniera	buc	2,000	65,00	130,000
14.	549674351313	Portprosop	buc	2,000	250,00	500,000
		Total materiale de construcții				10 320,943
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	11 532,19 2
TVA	20 %	2 306,438
Total deviz:		13 838,63 0

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Utilaj tehnologic Basarabeasca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140	buc			74,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	45,00	45,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,82
2	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 809,75
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 700,00	1 751,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,65	11,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	280,00	7,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	16,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
3	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			22,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
4	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			43,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	0,00	0,00
5	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			23,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
6	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
7	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			23,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
		3. Utilaj				
8	Pretul firmei	Uscator de miini	buc			1 800,00
	15968435134	Uscator de miini	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
9	Pretul firmei	Oglinda	buc			650,00
	156843135431	Oglinda	buc	1,0000	650,00	650,00
10	Pretul firmei	Ciueri pentru rufarie	buc			120,00
	216543134	Cuier penru rufarie	buc	1,0000	120,00	120,00
11	Pretul firmei	Sapuniera	buc			65,00
	54687435164	Sapuniera	buc	1,0000	65,00	65,00
12	Pretul firmei	Prtprosop din alama nichelirat	buc			250,00
	549674351313	Portprosop	buc	1,0000	250,00	250,00
13	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаи	buc			180,00
	1596846153643	Бержатель для туалетной бумаги	buc	1,0000	180,00	180,00
14	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc			2 100,00
	14564313245	шкаф для утвари	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.